

Skibdan LXXXI ApS

c/o Investeringsgruppen Danmark A/S, Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 15 10 51

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibdan LXXXI ApS c/o Investeringsgruppen Danmark A/S Tuborg Havnevej 18, 1. 2900 Hellerup
	Telefon: 39479200 Telefax: 39479201 E-mail: id@idship.dk
	CVR-nr.: 32 15 10 51 Stiftet: 7. maj 2009 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Fritz Larsen Allan Munk Nielsen
Modervirksomhed	Investeringsgruppen Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Danskib 81, CVR nr: 32 15 14 77.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.627 kr. mod 3.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.625	-4.277
Bruttoresultat	-2.625	-4.277
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.750	8.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-49
Resultat før skat	6.061	4.424
3 Skat af årets resultat	-1.434	-1.078
Årets resultat	4.627	3.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.627	2.002
Overføres til overført resultat	0	1.344
Disponeret i alt	4.627	3.346

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>8.750</u>	<u>7.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.750</u>	<u>7.066</u>
Aktiver i alt		<u>133.750</u>	<u>132.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.627	2.002
	Egenkapital i alt	<u>129.627</u>	<u>127.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.625	3.937
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.498	1.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.123</u>	<u>5.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.123</u>	<u>5.064</u>
	Passiver i alt	<u>133.750</u>	<u>132.066</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.750	8.750
	8.750	8.750
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64	49
	64	49
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.434	1.078
	1.434	1.078
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	0	-1.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.344
	0	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	2.002	0
Udloddet udbytte	-2.002	0
Udbytte for regnskabsåret	4.627	2.002
	4.627	2.002

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringsgruppen Danmark A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.